(eT DIÁRIO
DA REPÚBLICA

MUNICÍPIO DE ÉVORA

Declaração de Retificação n.° 25/2025/2

2.° sére

N.° 7

10-01-2025

Sumário: Retifica o Aviso n.° 26856/2024/2, publicado no Diário da República, 2. série, n.° 232, de 29
de novembro de 2024.

Por ter sido publicado com inexatidão no Diário da República, 2. série, n.° 232, de 29 de novembro
de 2024,0 Aviso n.° 26856/2024/2, referente à homologação da lista final do procedimento concursal
comum para a carreira/categoria de técnico superior - multimédia, procede-se às seguintes retificações:

Onde se lê:

Nome Final N.° ordem

Diogo Miguel Cereja Fragoso 17,00 1

André Miguel Dias Bagorro 15,00 2

Filipa Cristina Mendonça Cambeta Exci. a)

Gabriel Borges Marmelo Excl. a)

João Manuel Espanca Bacelar Exci. c)

Paulo Tiago Santos Figueira Rocha Cabeça Excl. b)

Sofia Guerreiro Filipe Exci. a)

e) Excluido por não ler comparecido à prova de conhecimentos;

b) Excluido por ler lido note inferior a 9,50 na prova de conhecimentos;

c) Excluído por não ler comparecido à avaliação psicológica.

deve ler-se:

Nome Final N.' urdem

Diogo Miguel Cereja Fragoso 17,53 1

André Miguel Dias Bagorro 13,45 2

Filipa Cristina Mendonça Cambeta Exci. a)

Gabriel Borges Marmelo Exci. a)

João Manuel Espanca Bacelar Excl. c)

Paulo Tiago Santos Figueira Rocha Cabeça Excl. b)

Sofia Guerreiro Filipe Excl. a)

a) Excluído por não ter comparecido à prove de conhecimentos;

h) Excluido por ter tido nona inferior a 9,50 na prova de conhecimentos;

c) Excluido por não ter comparecido à avaliação psicológica.

29 de novembro de 2024. - O Presidente da Câmara, Carlos Pinto de Sá.
31 842602g

LO

o

LO
r.L

=
O

'(a
(a
u

o o
o
'e
(o
(o
u o
o

1/1

Concordo e homologo

Em j/jfJ 29

O Sr. Presidente da Cmara

(Car Pinto de Sá)

ATA -------

e

E\' "IRi\
Câmara Municipal

,íL_ç.

Aos vinte e três dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro,

reuniu-se o júri do procedimento concursal comum, na modalidade de

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, para

a carreira de Técnico Superior, Categoria de Técnico Superior, Posto

de trabalho de Técnico Superior- Multimédia, aberto por aviso publicado

no Diário da República 2â Série n°. 180, de 15 de setembro de 2023,

presidido por João Manuel Santana Simas, Chefe de Divisão, sendo vogais

Joaquim Manuel Soares Rijo de Oliveira, Técnico Superior e Gustavo

Silva Vai- Flores, a fim de confirmarem a classificação dos candidatos

na lista unitária de ordenação final, provido o prazo de audiência aos

interessados, nos termos do Código do Procedimento Administrativo,

conjugado com o art.° 34 da Portaria n.° 233/2022, de 9 de setembro,

obteve-se o seguinte resultado da aplicação dos métodos de seleção em

que CF=(PC*70%)+(ACP*30%), resultou a lista unitária de Ordenação

final, que o júri aprovou por unanimidade:

PROVA AV N°
NOME FINAL

CONHEC. PSICOL. ORDEM

DIOGO MIGUEL CEREJO FRAGOSO 17,76 APTO 17,00 17,53 1

ANDRÉ MIGUEL DIAS BAGORRO 12 78 APTO 15,00 13,45 2
FILIPA CRISTINA MENDONÇA
CAMBETA Excl. a)

GABRIEL BORGES MARMELO

________ _________ _______

Exci. a)

______

JOÃO MANUEL ESPANCA BACELAR

________

10,40

_________ ______

Excl. c)

_____

PAULO TIAGO SANTOS FIGUEIRA
________ ______ _____

ROCHA CABEÇA 4,56 Exci. b)

SOFIA GUERREIRO FILIPE

_________ ______

Exci. a)

_____

_____

Praça de Sertorio cmevora@cm evora.pt 266 777 000 www.crn evorapi @EvoraNoticies
700A-506 Evora

oIcuE.002vo,
Pãg 1 d02

É\'ci Ri\
Câmara Municipal

Motivos de exclusão

a)- Excluído por não ter comparecido à prova de con ecimentos.

b)- Excluído por ter tido nota inferior a 9,50 na prova de

conhecimentos.

c)- Excluído por não ter comparecido à avaliação psicológica.

A lista unitária de ordenação final dos candidatos, acompanhada das

restantes deliberações do júri, incluindo as relativas à admissão e

exclusão de candidatos é submetida ao Sr. Presidente da Câmara para a

homologação/aprovação, de acordo com o art.° 34 da Portaria n.°

233/2022 de 9 de setembro de 2022.

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião lavrando-

se a presente ata que será assinada pelos elementos do júri deste

procedimento concursal.

OS MEMBROS DO JÚRI

?ofl

Praça de Sertorio cmevora@cm evora.pt
7004-506 Evora

266 777 000 wwwcm-evorapt E v o r a N o t leias

OI.CME.002VO1
Pág 2d2